6839406 - SSP/PR, inscrito no CPF sob o n'066.944.159-74, celebram o presente TERMO
DE AJUSTAMENTO DE CONTAS ao Contrato de Gestão n' 2021.03.01.02, de acordo

com as cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA (Do Objeto): Constitui objeto do presente instrumenro o repasse

de R$ 37.500,00 (trinta e sete mil e quinhentos reais), conforme Programa de Trabalho dis-
posto, para melhor adequação às finalidades de interesse público, considerando as possibili-
dades predispostas nas cláusulas: primeira, onde faz alusão ao disposto no Edital de Chama-

mento Público n" 0512020-SESAU, e seus Anexos;